
UCHWAŁA NR LXVI/1179/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie współdziałania z innymi gminami polegającego na zawieraniu porozumień
międzygminnych dotyczących świadczenia pomocy mieszkańcom innych gmin przez

środowiskowe domy samopomocy działające na terenie gminy Kielce.

Na podstawie art. 10 ust.l, art.18 ust. 2 pkt. 12, art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r. póz. 594 zpóźn. zmianami1'); w związku
z art.18 ust. l pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 2013 r.
póz. 182 z późn. zmianami2') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na zawieranie porozumień pomiędzy Gminą Kielce a innymi gminami
w sprawie świadczenia usług mieszkańcom innych gmin przez środowiskowe domy
samopomocy działające na terenie gminy Kielce.

§2.
Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § l określa porozumienie
zawierane z innymi gminami, w brzmieniu ustalonym załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§3.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.,poz. 645 i póz. 1318 oraz w Dz. U. z 2014
r., póz. 379 i póz. 1072

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 81 póz. 440, wDz. U. z 2013 r., póz.
509 i póz. 1650 oraz w Dz. U. z 2014 r., póz. 567 , póz. 598 i póz. 1004

Id: A458A9AB-5EB4-440A-8FEB-26098F8A6016. Przyjęty Strona l



Załącznik do Uchwały Nr LXVI/1179/2014
Rady Miasta Kielce
z dnia 2 października 2014 roku

POROZUMIENIE

Zawarte w dniu roku pomiędzy:

Gminą z siedzibą:

NIP , REGON

reprezentowaną przez:

a Gminą Kielce z siedzibą: 25-303 Kielce, ul. Rynek l

NIP 657-261-73-25, REGON 291009343

reprezentowaną przez: - Prezydenta Miasta Kielce

w sprawie powierzenia Gminie Kielce realizacji zadania publicznego Gminy

w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy ....

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach, ul

Na podstawie § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej

z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 17 grudnia

2010 Nr 238 póz. 1586), strony porozumienia ustalają, co następuje:

§1

1. Gmina powierza a Gmina Kielce przyjmuje do realizacji zadanie publiczne

w zakresie świadczenia usług w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kielcach

będących mieszkańcami Gminy , zwane w dalszej treści porozumienia „zadaniem".

2. Gmina Kielce wyraża zgodę na realizację zadania opisanego w ust. l pod warunkiem

posiadania wolnych miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy

3. Zadanie jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej realizowanym przez gminę.

Id: A458A9AB-5EB4-440A-8FEB-26098F8A6016. Przyjęty /Strona 2



§2

1. Wniosek o skierowanie do Środowiskowego Domu Samopomocy

w Kielcach osoba zainteresowana, będąca mieszkańcem Gminy lub opiekun prawny

składa do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w przeprowadza wywiad środowiskowy

i kompletuje dokumenty niezbędne do wydania decyzji i przekazuje je do Miejskiego Ośrodka

Pomocy Rodzinie w Kielcach.

3. Decyzję kierującą ustalającą zasady odpłatności w Środowiskowym Domu Samopomocy

wydaje Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.

§3

Gmina nie ponosi kosztów za świadczenie usług na rzecz osób kierowanych

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach.

§4

Dojazd uczestników z terenu Gminy do Środowiskowego Domu Samopomocy

w Kielcach realizowany jest we własnym zakresie i na koszt uczestnika.

§5

Porozumienie zawiera się do dnia , z możliwością wypowiedzenia przez każdą ze stron

z 30 dniowym terminem wypowiedzenia.

§6

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy kodeksu

cywilnego.

§7

Wszystkie zmiany warunków niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem

nieważności.

Id: A458A9AB-5EB4-440A-8FEB-26098F8A6016. Przyjęty



§8

Porozumienie obowiązuje od dnia

§ 9

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze

stron.

§10

Porozumienie zawiera 3 strony ponumerowane i parafowane.

Prezydent Miasta Kielce Gminy

Id: A458A9AB-5EB4-440A-8FEB-26098F8A6016. Przyjęty


